

# Slaabakkegaard Development ApS

Granbakken 1, 7500 Holstebro

CVR-nr. 38 06 10 54

## Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2020.

---

Michael Lunding Smith  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Slaabakkegaard Development ApS Granbakken 1 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 38 06 10 54
	Stiftet: 29. september 2016
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Lunding Smith
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Thy
<b>Dattervirksomheder</b>	3P Technology ApS, Holstebro 3P Config ApS, Holstebro Ivar Lundgårds Vej 4 ApS, Holstebro Holstebro Vandtårn ApS, Holstebro
<b>Associeret virksomhed</b>	4purewater ApS, Struer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associeret virksomhed samt udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 145 t.kr. mod 512 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.493 t.kr. mod 452 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>144.500</b>	<b>511.803</b>
Andre driftsomkostninger	-658.351	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-513.851</b>	<b>511.803</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.437.155	595.589
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	45.640	-325.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.464	0
Andre finansielle indtægter	4.704	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-200.000	0
Finansielle omkostninger	-498.693	-249.238
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.289.419</b>	<b>533.154</b>
2 Skat af årets resultat	203.906	-81.226
<b>Årets resultat</b>	<b>2.493.325</b>	<b>451.928</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.482.795	595.589
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Disponeret fra overført resultat	-989.470	-251.661
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.493.325</b>	<b>451.928</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	25.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>0</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.192.362	3.755.207
6 Kapitalandel i associeret virksomhed	62.640	17.000
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.255.002</u>	<u>3.972.207</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.280.002</u></b>	<b><u>3.972.207</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.896
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	738.197	8.923.242
Udskudte skatteaktiver	203.906	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	175.384
Andre tilgodehavender	155.492	1.210.235
Tilgodehavender i alt	<u>1.097.595</u>	<u>10.312.757</u>
Likvide beholdninger	<u>2.415</u>	<u>7.979.414</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.100.010</u></b>	<b><u>18.292.171</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.380.012</u></b>	<b><u>22.264.378</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	50.000	50.000
9 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.166.617	2.683.822
10 Overført resultat	-717.979	271.491
11 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.498.638</b>	<b>3.113.313</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitut	0	6.961.432
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	6.961.432
Gæld til pengeinstitut	0	10.260.088
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.311	1.571.643
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.810.793	16.438
Selskabsskat	10.112	230.968
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	0	110.495
Anden gæld	158	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.881.374	12.189.633
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.881.374</b>	<b>19.151.065</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.380.012</b>	<b>22.264.378</b>

**12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**13 Eventualposter**

**Noter**


---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	81.136
Årets regulering af udskudt skat	<u>-203.906</u>	<u>90</u>
	<b><u>-203.906</u></b>	<b><u>81.226</u></b>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	0	45.440
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-45.440</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgang i årets løb	<u>25.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	30/6 2020	30/6 2019
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	1.071.385	991.385
Tilgang i årets løb	0	80.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>1.071.385</b>	<b>1.071.385</b>
Opskrivninger 1. juli	2.683.822	2.088.233
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.437.155	595.589
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>6.120.977</b>	<b>2.683.822</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>7.192.362</b>	<b>3.755.207</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
3P Technology ApS	Holstebro	100 %
3P Config ApS	Holstebro	100 %
Ivar Lundgårds Vej 4 ApS	Holstebro	100 %
Holstebro Vandtårn ApS	Holstebro	100 %
	30/6 2020	30/6 2019
<b>6. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli	342.000	17.000
Tilgang i årets løb	0	325.000
Afgang i årets løb	-325.000	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>17.000</b>	<b>342.000</b>
Nedskrivninger 1. juli	-325.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	45.640	-325.000
Årets tilbageførsler på afgang	325.000	0
<b>Nedskrivninger 30. juni</b>	<b>45.640</b>	<b>-325.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>62.640</b>	<b>17.000</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
4purewater ApS	Struer	33,33 %

**Noter**

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>7. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli	200.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>200.000</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
Årets nedskrivninger	<u>-200.000</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-200.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli	2.683.822	2.088.233
Resultatandel	<u>3.482.795</u>	<u>595.589</u>
	<b><u>6.166.617</u></b>	<b><u>2.683.822</u></b>
<b>10. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	271.491	523.152
Årets overførte resultat	<u>-989.470</u>	<u>-251.661</u>
	<b><u>-717.979</u></b>	<b><u>271.491</u></b>
<b>11. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	108.000	105.800
Udloddet udbytte	<u>-108.000</u>	<u>-105.800</u>
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>108.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>108.000</u></b>

## Noter

---

### 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til selskabets pengeinstitut, 0 t.kr., er der givet pant i andre kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 2.512 t.kr.

### 13. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
